CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 0057237-46.1976.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo
EXEQUENTE: UNIÃO FEDERAL
EXECUTADO: MULTIPESCA S A INDUSTRIA DA PESCA
Advogado do(a) EXECUTADO: CHRISTIANNE VILELA CARCELES - SP119336

E D I T A L  D E  I N T I M A Ç Ã O  D E  T E R C E I R O S

EDITAL DE INTIMAÇÃO PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS, expedido nos autos da AÇÃO DE
CUMPRIMENTO DE SENTENÇA nº 0457728-75.1982.4.03.6100, movida por UNIÃO FEDERAL - CNPJ: 26.994.558/0001-23
em face de MULTIPESCA S A INDUSTRIA DA PESCA - CNPJ: 62.414.172/0001-69, com prazo de 10 dias.

A DOUTORA DIANA BRUNSTEIN, JUÍZA FEDERAL TITULAR DA SÉTIMA VARA FEDERAL CÍVEL - 1ª SUBSEÇÃO DA
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO/SP ? SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital de Intimação virem, ou dele tiverem conhecimento, expedido nos autos da AÇÃO DE
CUMPRIMENTO DE SENTENÇA 0057237-46.1976.4.03.6100, movida por UNIÃO FEDERAL - CNPJ: 26.994.558/0001-23 em
face de MULTIPESCA S A INDUSTRIA DA PESCA - CNPJ: 62.414.172/0001-69, por força da qual pugnou-se pela
desapropriação de uma área rural de 23.402,00 m² situada no Município de Santos, Estado de São Paulo, tendo sido proposta com
fundamento no Decreto Lei 3.365/41 e Decreto-Lei nº 512/69. Referida área foi declarada de utilidade pública pela Portaria 125/DES
do Diretor Geral do DNER.

PROPRIETARIO: MULTIPESCA S/A INDUSTRIA DE PESCA

SITUAÇÃO : Região: MORRETES-MATO ALTO

CIDADE      : SANTOS ? SUBDISTRITO DE BERTIOGA

MUNICÍPIO: SANTOS

ESTADO     : SÃO PAULO

DESCRIÇÃO DA ÀREA ? Faixa de domínio consta de um terreno com as seguintes dimensões: Área total de 23.402,00 m²
confrontando ao Sul com terras do expropriado, medindo do ponto A ao B 86.00 mts de B ao C 10,00 metros, do C ao D 324,00
metros, A Oeste com a margem esquerda do Rio Itapanhaú passando pela estaca 56+4,15 medindo do ponto D ao E 60,00, ao Norte
com terras do expropriado medindo de E ao F 353,00 metros, a leste com o Jardim Vicente de Carvalho passando pela estaca 36+18,55
medindo de F ao A 89,00 metros, fechando assim a área acima descrita. A faixa de domínio da Rodovia Rio ? Santos e de 10,00 metros
da estaca 36+8,50 até 40+5,00 e até à estaca 56+415 e de 60,00 metros de largura.

ÁREA DESAPROPRIADA: 23.402,00 m²

Expediu-se o presente edital, com o prazo de dez (10) dias, pelo qual ficam terceiros interessados INTIMADOS para virem a Juízo,
no prazo de 10 (dez) dias, e que ocorrerá após o decurso do prazo acima referido e será contado da publicação deste, pela imprensa,

19/09/2024, 18:42 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=e111950e528e2c65a37b800d5ce65766…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=e111950e528e2c65a37b800d5ce65766d4996ce4c40… 1/2

na forma da lei, prosseguindo-se nos demais termos e atos do processo, até final.  E, para seus conhecimentos, e o de todos os
interessados, expediu-se este, que vai afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei.

Dado e passado nesta Cidade de São Paulo, aos 19 de setembro de 2024.

Assinado eletronicamente por: DIANA BRUNSTEIN
19/09/2024 17:41:07
DIANA BRUNSTEIN
19/09/2024 17:41:07
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 339035355

24091917410730900000327426714

19/09/2024, 18:42 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=e111950e528e2c65a37b800d5ce65766…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=e111950e528e2c65a37b800d5ce65766d4996ce4c40… 2/2